
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

Златоустовского городского округа 

ПРИКАЗ 

 №     39                                                                                                        от             06. 06.  2023 г. 
 

О внесении изменений в приказ  

Финансового управления Златоустовского 

 городского округа № 64 от 01.11.2022 г. 

«Об  утверждении  перечня и кодов целевых  

 статей расходов бюджета Златоустовского городского округа» 

 

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской 

Федерации 24.05.2022 г. № 82н «О Порядке формирования и применения кодов 

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 

назначения», Положением о бюджетном процессе муниципального образования 

- Златоустовский городской округ, утвержденным решением Собрания 

депутатов Златоустовского городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО  

                                              

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета 

Златоустовского городского округа» к приказу Финансового управления 

Златоустовского городского округа № 64 от 01.11.2022 г. «Об утверждении 

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Златоустовского городского 

округа» внести следующие изменения: 

1)  После строки: 

0710500830 

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих 

организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим 

лицам-производителям товаров, работ, услуг 

дополнить строкой: 

0710500836 
Предоставление субсидий юридическим лицам на капитальный 

ремонт тепловых сетей 

2) после строки 

0420100897 
Ремонт и противопожарные мероприятия в муниципальных 

учреждениях 

дополнить строками 

04201S0044 

Приобретение спортивного инвентаря и оборудования для 

спортивных школ и физкультурно-спортивных организаций 

04201S0045 

Оплата услуг специалистов по организации физкультурно-

оздоровительной и спортивно-массовой работы с детьми и 

молодежью в возрасте от 6 до 29 лет 



04201S0047 

Оплата услуг специалистов по организации физкультурно-

оздоровительной и спортивно массовой работы с лицами с 

ограниченными возможностями здоровья 

04201S004Д 

Оплата услуг специалистов по организации физкультурно-

оздоровительной и спортивно-массовой работы с населением 

старшего возраста  

04201S004М 

Оплата услуг специалистов по организации физкультурно-

оздоровительной и спортивно-массовой работы с населением 

среднего возраста  

04201S0080 

Оплата услуг специалистов по организации обучения детей 

плаванию по межведомственной программе «Плавание для всех» 

04201S0090 

Повышение квалификации тренеров-преподавателей (тренеров) 

муниципальных учреждений, реализующих программы 

спортивной подготовки и дополнительные образовательные 

программы спортивной подготовки 

3) после строки 

0210200897 
Ремонт и противопожарные мероприятия в муниципальных 

учреждениях 

дополнить строкой 

0210203120 

Обеспечение государственных гарантий реализации прав на 

получение общедоступного и бесплатного дошкольного, 

начального общего, основного общего, среднего общего 

образования и обеспечение дополнительного образования детей в 

муниципальных общеобразовательных организациях 

 

2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж.Г. разместить настоящий 

приказ на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети 

«Интернет». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель  

Финансового управления  

Златоустовского городского округа                                              Т. Н. Царькова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


